
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 

 

DETERMINAZIONE N.  45 / 2012      DEL 29/06/2012 

 

 
OGGETTO: RINNOVO CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI N° 34486 RELATIVO AD IMPIANTO 
SPORTIVO CON OLTRE 100 POSTI E IMPIANTO TERMICO SITO IN PIAZZA PERTINI (ATT. N° 83 E 91 
DEL D.M. 16/02/82).           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
RAVVISATA la necessità, nella gestione ordinaria dell’ente, di procedere al rinnovo del Certificato di 
Prevenzioni Incendi dell’Impianto sportivo sito in Piazza Pertini; 
 
VISTO il preventivo all’uopo predisposto dallo studio EDILPROGETTO di Ivrea, con sede in Canton Vigna 4, 
allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, per una spesa ammontante ad Euro 700,00, oltre 
CNPAIA ed IVA ai sensi di Legge ed Euro 279,94 per versamento di diritti e bolli; 
 
RITENUTO di dare corso alla copertura finanziaria per il servizio citato e individuata in Euro 1160,12, la 
spesa necessaria; 
 
RITENUTO di procedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 

 
DI AFFIDARE alla Studio EDILPROGETTO di Ivrea, con sede in Canton Vigna, l’incarico relativo al rinnovi 
del Certificato di Prevenzione incendi per il plesso sportivo di Piazza Pertini, dando atto che la spesa 
necessaria, ammontante ad Euro 1.160,12, trova copertura al Cap. 1086 Titolo I Funzione 1 Servizio 06 
Intervento 03; 
 
DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione delle fatture derivanti dal presente incarico, senza 
necessità alcuna di successivi atti; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 
DI ASSEGNARE al presente lotto il seguente CIG: Z3605933F2. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
     (Geom. Luisella CAPPELLO) 

 
 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


